UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
 Av: NS 15 ALC NO 14, Bloco II, Sala 32-B | 77020-210 | Palmas/TO
(63)3229-4305 | www.uft.edu.br | mestradoalimentos@uft.edu.br
	[image: ]

EDITAL N° 23/2019 – PPGCTA
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESQ) e do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos (PPGCTA), torna público o Resultado Provisório do processo de seleção para aluno Regular, entrada 2° semestre de 2019 de acordo com os termos a seguir.
1. RESULTADO PROVISÓRIO
	Classificação
	Candidato
	Etapa I
	Etapa II
	Somatório
	Situação

	1o
	Larissa da Silva Gualberto
	7,3
	8,00
	15,30
	Classificada

	2o
	Hermanny Matos Silva Sousa
	5,53
	9,50
	15,03
	Classificado

	3o
	Gabriela Fachine Brito
	9,93
	5,00
	14,93
	Classificada

	4o
	Pedro Henrique Silva Miranda
	6,38
	8,50
	14,88
	Classificado

	5o
	Roseane Veras de Souza
	6,51
	7,30
	13,81
	Classificada

	6o
	Debora dos Santos Rodrigues
	5,69
	8,00
	13,69
	Classificada

	7o
	Annanda Carvalho dos Santos
	5,61
	8,00
	13,61
	Classificada

	8o
	Iara Leandro dos Santos
	4,85
	7,50
	12,35
	Classificada

	9o
	Raul da Conceição Alves da Silva
	5,15
	7,00
	12,15
	Classificado

	10o
	Geovanka Marcelle Aguiar Leão
	6,79
	5,20
	11,99
	Classificada

	11o
	Delson Pinto Rodrigues Filho
	3,65
	7,50
	11,15
	Classificado

	12o
	Antonio Dheyson da Silva Oliveira
	3,53
	7,50
	11,03
	Classificado

	13o
	Alanna Cristine Martins
	4,83
	6,00
	10,83
	Classificada

	14o
	Lara Milhomem Guida
	5,04
	5,50
	10,54
	Classificada

	15o
	Lunara Thais Alves de Bastos
	4,15
	6,00
	10,15
	Classificada

	-
	Ana Lúcia Rodrigues
	6,04
	3,50
	9,54
	Apta

	-
	Wallace Carlos de Souza
	5,30
	3,50
	8,80
	Apto

	-
	Severino José de Paulo Neto
	4,10
	4,50
	8,60
	Apto

	-
	Maria Cleris Pereira da Silva
	4,74
	2,00
	6,74
	Eliminada

2. DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos poderão solicitar recursos para todas as fases do processo seletivo entre os dias 11 e 12 de julho de 2019, das 8:30 às 11:30 e das 14:30 às 17:30 horas, na Secretaria do Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos.
[bookmark: _GoBack]Palmas, 11 de julho de 2019.
ALEX FERNANDO DE ALMEIDA
Coordenador do Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos
1

image1.jpeg
UFT
A Sk B

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS